01 Mart 2023 Carsamba Yaris Sonuglari

2. Kosu Saat:17:30 Handikap
ikramiye 1.)7.955£ 2)3.733 £
At Orijin(Baba -

S fsmi Yas ‘Anne) Siklet Jokey
1 EXPERT AGENT(2) 3ydg EXPERT EYE - OEUVRE D'ART (IRE)(MARJU (IRE)) 62,5
2 TWO DESSERTS (IRE)(3) Jydg KODIAC - NASIMI(SHAMARDAL (USA)) 61
3 TALAMANCA(7) 3yag RAJASINGHE (IRE) - BAKOURA(GREEN DESERT (USA)) 58
4 g())SSMORE NATION (IRE) yde SIOUX NATION (USA) - ALUTIQ (IRE)(KODIAC) 53,5
5 DAYTONA LADY (IRE)4)  3ydd BUNGLE INTHEJUNGLE - ROSEAU CITY(CITYSCAPE) 60,5
6 BEAUTIFUL SUNRISE (IRE) 3vd EXCEED AND EXCEL (AUS) - SPANISH FLY (IRE) 625

) y<e (IFFRAAJ) X

7 MUY MUY GUAPO(6) yde &RL?SgD (IRE) - BELVOIR DIVA(EXCEED AND EXCEL 595
8 GIRLSWANNAHAVEFUN(5) 3y dd MASSAAT (IRE) - ONLY FOR FUN (IRE)(KHELEYF (USA)) 60,5

GANYAN(2) :1,70 ®, IKILI(2/3) :13,95 b, SIRALI IKILI(2/3) 22,30 %, 1. CIFTE(7/2) 68,50 ©

1200 Sentetik
3) 1.865£

Sahip Antrendrii Derece
JMITCHELL MR PETER GLEESON K P DEFOY

v ALICE
KONEILL  MRJUSTIN BYRNE HAYNES
OMURPHY PHIL CUNNINGHAM R SPENCER
DAVID MR MICHAEL
EGAN APPLEBY M APPLEBY
DKEENAN MR A CRYANS JRYAN
D MUSCUTT MR SSIDDIQUI J FERGUSON
PBRADLEY MR ROBERT MOSS SDOW
CSHEPHERD MR E R GRIFFITHS P EVANS

Lingfield Birlesik Krallik Hipdromu

4)933 ¢

Gny AGF St Fark

170 22262) 5
11,05 10.99(4) 2
1345 10.11(5) 7
340 18.66(3) 8
16,60 458(8) 6
3,75 2231(1) 1
2640 6.196) 3

2830 491(7) 4

C?.k. HP
77
74
68
52
73
77

71

73



